城西国際大学研究計画の変更に伴う倫理審査申請書

（西暦）　　　　年　　月　　日

城西国際大学　学長   殿
[bookmark: _GoBack]
申請者
所属（学部・学科）：

職名：
氏名：　　　　　　　　　　　　　印

城西国際大学人を対象とする研究倫理審査委員会において、（西暦）      年　月　日付で承認されました研究課題（承認番号：　　　　　　　）
『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』について、下記のとおり研究計画の変更を申請いたします。

記

	1.研究計画名

	2.変更内容
	※具体的な変更内容を記載すること。

	3.変更理由

	4.添付資料
	（1）既に承認されている研究計画に係る審査申請書（写し）
※変更箇所はアンダーライン、網掛け等で明示すること。
（2）
（3）
…

以　上
※以下委員会記載欄（申請者は記入しないこと）

	委員会承認日
	（西暦）　　　　年　　　月　　　日

	承認番号